روزنامه سراسری سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: میرابوب پیرایش قهوه چی
نشانی دفتر تبریز: خیابان امام خمینی (ره) - کلاتر کوچه - کوچه ششم
پلاک ۶۱ - طبقه اول
تلفن: ۳۳۳۰۲۷۷۴ (۰۴۱) و ۳۳۳۰۲۷۷۹ (۰۴۱) تلفکس: ۳۳۳۰۲۷۵۱ (۰۴۱)
آدرس پست الکترونیکی: amine.mardom@yahoo.com

شنبه ۱۸ آذر ۱۴۰۲ / ۲۵ جمادی الاول ۱۴۴۵ هـ. ق / 9 December 2023 / شماره ۶۶۶۰ / سال هیست و ششم

**معرفی عراق به عنوان متجاوز از سوی سازمان ملل متحد (۱۳۷۰ش)**
**تیم کشتی ایران در هشتمین دوره مسابقات کشتی آزاد با اخذ پنج مدال طلا اول شد (۱۳۵۲ش)**
**تولد "جان میلون" شاعر و نویسنده بزرگ انگلیسی (۱۶۰۸م)**
**تاسیس "کاخ کرملین" در مسکو، مرکز سیاست روسیه (۱۸۴۰م)**
**اشغال سرزمین فلسطین در جنگ جهانی اول توسط نیروهای انگلیسی (۱۹۱۷م)**